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17.00 BadmintonPeople v/Anders Jørgensen, Badminton Danmark 

18.00    Spisning – præsentation af de fremmødte 

19.00 Årsmødet starter 

Undervejs kåring af Året Leder, Årets Træner og Årets ungdomsklub 

samt indlæg v/Jørgen Færch om ”Motion i centrum” 

22.00 Afslutning 

 
 

 

 

 

INDHOLDSFORTEGNELSE 

 

 

 
Kredsens beretning 

 Formanden side    4 

 Senior – veteran - dommer side    6 

 Ungdom side    8 

   
 

 

 

Regnskab/Budget 

 Regnskab 2011/2012 – Budget 2013/2014 side 11 

 Status side 13 

 Revisionspåtegning side 14 
 

 

Forslag  
 Ingen 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROGRAM 



Årsmøde                    BADMINTON MIDTJYLLAND                              2013 

3 

 

 

 

 

DAGSORDEN 
 

 

 

 
 

 

 1. Godkendelse af repræsentanter 

 2. Valg af dirigent 

3. Kredsen aflægger beretning (udsendt på forhånd) – herunder orientering om     

 nyt kontingentsystem, fælles holdturnering mm. 

  

  Herefter suspenderes årsmødet for: 

Kåring af Årets Leder 2013, Årets Træner 2013 og Årets ungdomsklub 2013 

og 

Indlæg om ”Motion i centrum” v/Jørgen Færch 

 

 4. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse                                                                    

 5. Behandling af indkomne forslag – ingen forslag 

 6. a) Fremlæggelse af budget til orientering  

     b) Fastsættelse af kontingent til kredsen 

 7. Valg af bestyrelsesmedlemmer: 

 Formand (lige år): Jens Dall-Hansen – ikke på valg 

 Næstformand (ulige år): Jørn Gade – villig til genvalg 

 Økonomiansvarlig (ulige år): Henning Lund – villig til genvalg 

 Aktivitetsansvarlige 

Senior/dommer/veteran: Carsten Nielsen (for 2 år) – villig til genvalg 

Ungdom: Karsten W Hansen (for 1 år) – villig til genvalg 

8. Valg af 1 revisor (lige år): Erik H Sørensen - ikke på valg 

 9. Valg af 1 revisor (ulige år): Knud B Nielsen - villig til genvalg 

 10. Valg af 1 revisorsuppleant (for 1 år)  

 11. Valg af repræsentanter til Badminton Danmarks årsmøde lørdag den 8. juni 

       2013 i Roskilde 

 12. Eventuelt 
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Kredsen har også i år også afviklet en hel masse aktiviteter, både på ungdoms-, seni-

or-, veteran- og dommerområdet. Se mere herom ved aktivitetsberetningerne. 

På det organisatoriske område ændrede vi jo sidste år vores organisationsform, så vi 

beskar antallet af bestyrelsesmedlemmer. Til gengæld udvidede vi antallet af vores 

aktivitetsledere ved, at der efterfølgende blev udpeget 10 nye aktivitetsansvarlige. 

Udgangspunktet har været, at vi oplever, at der er mange, der vil være behjælpelig 

med afgrænsede aktivitetsopgaver, men færre ønsker at blive inddraget i det mere 

brede bestyrelsesarbejde. 

Vores egen oplevelse er, at organisationsændringen har været en succes. Med færre 

bestyrelsesmedlemmer har alle udvist engagement i de mere overordnede drøftelser i 

kredsbestyrelsen, og de nye aktivitetsledere har taget over med opgaverne på bedste 

måde.  Det har også været meget glædeligt, at stort set alle de personer, som vi prik-

kede på skulderen, har givet en positiv tilbagemelding på at påtage sig de beskrevne 

opgaver.  

Vi håber også, at klubledere har oplevet den nye organisationsændring positivt. Det 

vil vi selvfølgelig gerne have nogle tilbagemeldinger på årsmødet. 

Administrativt har Hanne Gram som sædvanligt varetaget opgaverne på bedste måde. 

Vi har i 2012 fået ansat en udviklingskonsulent på deltid, Jesper Christiansen. Han 

har haft fokus på at understøtte det nordvestjyske område. Sammen med Kirsten Leth 

og Carsten Jensen har han også være meget aktiv i forbundets projekt: ”Flere giver 

mere”.  På landsplan har projektet medført en rekruttering af 68 nye medlemsklubber. 

De 32 nye klubber kommer fra det midtjyske område!! 

 

På forbundsplan har der været fokus på et nyt kontingentsystem og på fælles aktivite-

ter, der er ens over hele landet. 

Det nye forslag til kontingentsystem er beskrevet mere uddybende på 

http://www.badminton.dk/cms/?cmsid=132&pageid=11521   

 

Meget kort kan det forklares ved,  

 at der kun opkræves et fælles kontingent til både forbund og kreds 

 at klubberne fremover skal betale kontingent efter deres forbrug af forbundets 

og kredsens tilbud 

 at klubber, der kun benytter få af tilbuddene, vil få et meget billigt kontingent 

 at det billige kontingent medfører, at vi ikke fremover vil have B-

medlemskaber af forbundet. B-medlemskabsordningen blev oprettet, da der var 

klubber, der syntes kontingentbetalingen pr. medlem var for dyr. 

 

 

 

 

FORMANDSBERETNING 

http://www.badminton.dk/cms/?cmsid=132&pageid=11521
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Fælles aktiviteter over hele landet vil i første omgang være 

 Holdturneringen for senior skal afvikles efter fælles regler fra DH - serie 1. 

 Opbakning til fælles mesterskaber 

 Motion i centrum  http://www.badminton.dk/cms/?&pageid=7832  

 Badminton på toppen  http://www.badminton.dk/cms/?&pageid=7832  

 Sommerlejre   http://www.badminton.dk/cms/?&pageid=9254  

 

Derudover arbejdes der på, at der udbydes en landsdækkende holdturnering for ung-

dom, som også giver deltagerne individuelle point.  

 

Motion i Centrum, Badminton på Toppen og sommerlejr vil være nye aktiviteter for 

vores kreds. Vi ønsker derfor at få udpeget nogle aktivitetspersoner, der sammen med 

vores udviklingskonsulenter kan være klubberne behjælpelige med at igangsætte de 

nævnte tiltag. 

 

Jeg vil gerne runde årets beretning af med at sige tak til  

 alle klublederne for et godt samarbejde igennem året 

 alle vores nye aktivitetsledere, der er startet rigtigt godt op 

 bestyrelsesmedlemmerne for en god indsats 

 vores dygtige medarbejdere for deres kompetente arbejde 

 gode samarbejdspartnere i forbundet 

 

 

                                                   
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Jens Dall-Hansen  

http://www.badminton.dk/cms/?&pageid=7832
http://www.badminton.dk/cms/?&pageid=7832
http://www.badminton.dk/cms/?&pageid=9254
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Da kredsen sidste år besluttede at indskrænke antallet af medlemmer i kredsens be-

styrelse fra 7 til 5 personer, ændrede vi også organiseringen af arbejdet med de prak-

tiske badminton-aktiviteter. 

Jeg blev derefter aktivitetsansvarlig for dommer, senior og veteran. 

Til at hjælpe med at udføre de praktiske opgaver er der et antal aktivitetsledere for de 

enkelte aktiviteter: For dommerne er det H.C. Mouritsen, for senior er det Maybritt 

Ruppert (kredsens seniorholdturnering) og Ole Henriksen (Jyllandsserien), og for ve-

teran er det Harry Skydsgaard. 

Alt administrativt arbejde udføres med vanlig sikkerhed af sekretariatet v/fru Gram. 

 

Dommer 

Området har ikke længere direkte repræsentation i kredsbestyrelsen, hvilket sammen 

med at aktivitetslederen er ny, har skabt frustrationer i gruppen. At der yderligere sy-

nes at være et mangelfuldt samarbejde med forbundets dommerudvalg, gør ikke si-

tuationen bedre. 

Deltagerantallet ved klubstævner har været faldende. Det betyder at omkostningen til 

dommere bliver relativt større, og klubberne ønsker derfor at ”spare” mest muligt på 

dommerne. Ofte ændres et stævne fra 2 til 1 dag i sidste øjeblik, og det giver udfor-

dringer for dommerudkaldet. 

Tilgangen af nye dommere og fastholdelsen af dem, har været for svag i nogen tid. 

Det har negativ betydning for aldersfordelingen i gruppen. 

Til trods for udfordringerne, er det mit klare indtryk at der arbejdes energisk i grup-

pen, selvom de vise sten endnu ikke er fundet. Kredsbestyrelsen har fokus på dom-

mernes ønsker, og man er indstillet på at yde betydelig støtte. 

Samarbejde med de øvrige kredse vest for Storebælt, kan forhåbentlig bringe nye ide-

er og løsninger med sig. 

 

Senior 
Her handler alene om holdturneringen fra Jyllandsserien til serie 2. 

Antal deltagende hold er steget for første gang i lang tid. Det har betydet oprettelse af 

endnu en pulje i serie 2. Rigtig godt og positivt signal. 

Turneringen var ikke ret gammel, før den første protest blev sendt ind. Da alle ledere 

på området var nye, var det en stor udfordring. Det lykkedes at få styr på regelsættet, 

og vi kom styrkede ud af forløbet, så de næste protester og henvendelser var lettere at 

overskue. 

Ellers er turneringsafviklingen mest en administrativ øvelse, der håndteres af sekreta-

riatet. 

Der er i Badminton Danmark, enighed om, at alle kredses holdturneringer skal afvik-

les på samme måde, og således at der kan afvikles DM for hold i alle rækker. Det vil 

helt sikkert betyde ændringer i vores turnering, idet vi er den eneste kreds der har en 

kvalifikationsrække. Om ændringerne gennemføres allerede i næste sæson er usik-

kert. 

BERETNING FOR  DOMMER/SENIOR/VETERAN 
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Veteran 

Holdturneringen har fået tilført endnu et hold, så der nu er 17 hold i alt. Rigtig godt 

at det er et stærkt og ungt hold, så turneringen får højere kvalitet og en lavere gen-

nemsnitsalder. Der er ikke noget galt med ældre spillere, men vi får mest ud af rekrut-

teringen i de yngre årgange. 

Der har undervejs været nogen kritik af turneringsafviklingen, og da vi gerne vil for-

bedre os, vil klubberne blive bedt om at evaluere turneringen og sæsonen som helhed.  

Fremadrettet vil det fortsat være rigtig fint med lidt flere tilmeldte hold. 

Jyske mesterskaber blev som sædvanlig afviklet i Randers i slutningen af januar. Det 

var igen et lille mesterskab, hvor det var nødvendigt at slå rækker sammen fra for-

skellige aldersklasser.  

De fleste er tilfredse med at rækkerne slås sammen, så der bliver spillet flest mulig 

kampe. Vi skal dog også huske på, at det er et Mesterskab, og at en titel i en række 

med flere aldersklasser, ikke rigtig gælder som et mesterskab. 

Det er derfor glædeligt, at der er fundet kontaktpersoner både i Nordjylland og i Søn-

derjylland. Håbet er, at de lokale kontakter bedre kan ”prikke” flere klubber og spille-

re til at deltage. 

 

Jeg vil slutte med at sige tak for samarbejdet til aktivitetslederne, der som nævnt alle 

var nye på posterne. Det har været spændende, og det er glædeligt for mig, at alle har 

givet tilsagn om at fortsætte endnu en sæson. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Carsten Nielsen  
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Holdturnering 

Holdturneringen er kredsens vigtigste aktiv. Badmintonpeople er nu blevet tilpasset, 

så hjemmeklub kan indtaste alle rundens kampe. Holdturneringsaktiviteten får for-

skellig opbakning fra klub til klub. Vores holdturneringsdage for U9 er i år blevet 

udvidet med U11D og modtaget rigtig godt. Sæsonen mangler så at blive afsluttet 

med holdfinaledag den 24. marts i Juelsminde. 

 

Fællesaktiviteter med de 2 andre jyske kredse 

Der har vi Vestserien, fællesrejser, JM individuelt og JM hold. Vestserien har 

uændret tilslutning og slutspil fungerer tilfredsstillende. Med fællesrejserne ved vi 

slet ikke, hvad der er sket. Klubberne har helt meldt fra. 

Ingen af vores ture er blevet gennemført i denne sæson.  

Jyske mesterskaber individuelt blev afviklet i uge 4 i samarbejde med Fyn, så deraf 

Jysk/Fynske mesterskaber. Tilslutningen til mesterskaberne er stadig med meget 

svingende tilslutning fra årgang til årgang. Aktiviteten kræver stadig en grundig eva-

luering. JM for hold, som er sæsonens sidste fælles aktivitet, foregår som sædvanlig i 

Hammel lørdag 13. april. 

 

Danish Junior Cup og kredsmatch U11 

Danish Junior Cup foregår i efterårsferien og er nu en kredsaktivitet. Vores resultater 

blev Sølv til U13, Bronze til U17 og en 6. plads til U15. Både U15 og U17 blev ramt 

af skader og afbud.  

Kredsmatch U11 blev endnu en gang afviklet med rigtig stor succes i Strib. Sammen-

sætningen af holdspil om lørdagen og træning søndag samt ikke mindst at det sociale 

spiller godt sammen ved denne aktivitet. 

 

Kredsmesterskaber 

Dette er kredsens største aktiv. Tilslutningen var på uændret niveau. Finaledag var i 

år flyttet til Grindsted. 

Vi vil fra udvalget gerne benytte lejligheden til at sige tak for indsatsen til alle de 

klubber som var os behjælpelig med mesterskaberne. Vi håber selvfølgelig I er med 

igen til næste års kredsmesterskaber. Uden jeres hjælp, så var der ingen mesterskaber. 

 

Træningssamlinger 

Det er i år lykkedes at få alle samlinger et sted. Magion, Grindsted danner nu ramme 

om det. Det løft, at alle samlingerne nu er med indlagt frokost i stedet for den sæd-

vanlige madpakke, har for deltagerne givet et plus. 

Samlingerne er den aktivitet, hvor ungdomsudvalget bruger flest ressourcer. Kredsens 

bidrag på talentudvikling af vore bedste spillere. Stadig har nogle af de bedste valgt 

ikke at være med. Tak til vore 3 gruppetrænere og til Hanne Gram som har styret ad-

ministrationen. Som afslutning på samlingerne vil der igen blive arrangeret en fælles 

tur til udlandet. I skrivende stund er den ikke planlagt. 

BERETNING FOR UNGDOM 
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DMU 

Danmarks Mesterskaber for Ungdomsspillere (M, A, B og C spillere) var efter 4 år i 

Vejen flyttet til Grindsted. Et super arrangement med 1100 deltagere. Rigtig mange 

af kredsens klubber deltog i det store arrangement. Arrangementet i 2013 foregår i 

weekenden 19.-21.april. 
  

DM Individuelt, hold 

I denne sæson har vi U15 individuelle mesterskaber i vores kreds med Viborg Bad-

mintonklub som arrangør. 

Ved DM for hold i weekenden 13.-14. april er ingen i år i vores kreds. Til DM hold 

har vores kreds 2 faste pladser i alle årgange, men vi indstiller gerne et 3. og 4. hold i 

hver årgang og håber så, alle får muligheden. 
  

DGI samarbejde 

Arbejdsgruppen med sæsonplan har til den kommende sæson 2013-14 været i meget 

tæt samarbejde for en fælles planlægning af alle turneringer. Så nogle har oplevet 

færre tildelte turneringer i forhold til tidligere. 

Arbejdsgruppen med holdturnering skal have et færdigt oplæg klar til den kommende 

sæson, så vi fra august er klar med en fælles pointgivende holdturnering med DGI. 
 

Årets Ungdomsklub i DBF Midtjylland 

Sidste år havde vi ingen kandidat til Årets Ungdomsklub i Badminton Midtjylland. 

Dette skete heldigvis ikke igen. I år fik vi flere rigtig gode indstillinger og på kred-

sens årsmøde den 18. marts vil årets valgte kandidat, så blive hyldet og fejret. 
 

Kommende sæson i Midtjylland 

Ved sidste årsmøde meddelt jeg, at denne sæson skulle være min sidste. Nu har jeg så 

ændret på denne beslutning. Jeg har sagt ja til en fortsættelse, men alle aktiviteter skal 

så også klares af nogle ansvarlige. 

De personer, som gik ind i arbejdet for kredsen, har gjort det rigtig godt. Så det er mit 

håb, alle vil fortsætte og et par nye vil melde sig på de sidste opgaver. 

Kredsen har følgende ansvarlige og ønsker aktiviteterne med spørgsmålstegn besat: 

   

 Bestyrelsesmøder  Karsten W. Hansen 

 Formand for ungdomsudvalget  Karsten W. Hansen 

 Holdturnering  ?  

 Danish Junior Cup U13, U15, U17 Casper Hansen 

 Kredsmatch U11  Jens Thøgersen 

 Træningssamlinger  Torben Hyldgaard 

 Kredsmesterskaber   Peter Nørgaard Jensen 

 Fællesrejser  Peter Nørgaard Jensen 

 Vestserien  Peter Nørgaard Jensen  

 Jysk Fynske mesterskaber  Peter Nørgaard Jensen 

 JM for hold ?  
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Afslutning 

Til slut en tak til kredsens bestyrelse, øvrige udvalg og herunder ikke mindst Hanne 

Gram på kontoret for den store hjælp udvalget får. Tak for samarbejdet med 

klubberne, øvrige kredse, Badminton Danmarks UEU og Badminton Danmarks kon-

tor. Ser frem til mange badmintontimer sammen i Badminton Midtjylland i sæsonen 

2013-14.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karsten Westergård Hansen  
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REGNSKAB/BUDGET 

REGNSKAB 1. JULI 2011 - 30. JUNI 2012 
 

  Regnskab  Budget Budget Budget 

  11/12 11/12 12/13 13/14 

INDTÆGTER        

Kontingent netto 302.316 333.000 330.000 300.000 

Gebyr o. lign. 4.200 2.000 2.000 0 

Renter 14.119 25.000 15.000 12.000 

INDTÆGTER I ALT 320.635 360.000 347.000 312.000 

      

UDGIFTER     

SENIOR     

Holdturnering -32.650 -35.000 -25.000 -25.000 

Bøder, trækning hold, protestgebyr -7.000 -10.000 -10.000 -10.000 

Møder o. lign. 1.961 1.000 1.000 1.000 

SeniorEliteProjekt 0 55.000 55.000 0 

Jyllandsserien  -27.199 -30.000 -25.000 -25.000 

SENIOR I ALT -64.888 -19.000 -4.000 -59.000 

       

UNGDOM      

Holdturnering -20.436 -12.000 -12.000 -15.000 

Kredsmesterskaber -55.193 -45.000 -45.000 -45.000 

Træningssamlinger 40.577 60.000 60.000 60.000 

JM for kredshold 1.120 0 0 0 

Møder o. lign. 5.340 2.000 2.000 5.000 

Jyske mesterskaber -14.703 -25.000 -25.000 -15.000 

Vestserien -1.618 -5.000 -5.000 0 

Kredsmatch U 11 7.512 20.000 20.000 15.000 

Fællesrejser 46.950 40.000 40.000 25.000 

Danish Junior Cup 53.860 25.000 25.000 30.000 

UNGDOM I ALT 63.409 60.000 60.000 60.000 

       

VETERAN/MOTION      

Holdturnering -8.600 -6.000 -6.000 -6.000 

Møder o. lign. 300 2.000 1.000 1.000 

Kredsmesterskaber 0 5.000 0 0 

DM for hold 0 0 0 0 

Jysk holdmatch 0 2.000 0 0 

Træningsturneringer 0 0 5.000 5.000 

Jyske mesterskaber 3.242 2.000 2.000 3.000 

VETERAN/MOTION I ALT -5.058 5.000 2.000 3.000 

     



Årsmøde                    BADMINTON MIDTJYLLAND                              2013 

12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Regnskab   Budget      Budget     Budget 
11/12         11/12         12/13        13/14 

INSTRUKTØR- OG TRÆNERUDVALG     

INSTRUKTØR- og TRÆNERUDVALG I ALT 0 65.000 20.000 10.000 
     

DOMMERUDVALG     

Brush up 281 7.000 7.000 6.000 

Kurser 13.657 5.000 10.000 9.000 

Bedømmelse 4.888 10.000 5.000 5.000 

Møder o. lign. 3.395 1.000 5.000 2.000 

Bøder klubber uden dommere 0 -6.000 -6.000 0 

DOMMERUDVALG I ALT 22.221 17.000 21.000 22.000 
     

UDVIKLINGSKONSULENT     

Opstartsaktiviteter 1.845 5.000 5.000 5.000 

Infomøder 8.355 15.000 15.000 15.000 

Lønandel mm 57.000 60.000 60.000 60.000 

BREDDEKONSULENT I  ALT 67.200 80.000 80.000 80.000 

     

ADMINISTRATION     

Bestyrelsesmøder 19.006 20.000 25.000 20.000 

Telefon – bestyrelse 5.000 8.000 8.000 8.000 

Telefon/Bredbånd kontor 10.572 8.000 10.000 12.000 

Porto – kontor 466 1.500 1.000 1.000 

Kontorartikler 1.723 1.500 2.000 2.000 

Løn kontor 196.800 200.400 205.000 205.000 

”salg” arbejdstimer -68.175 -70.000 -70.000 -50.000 

Årsmøder 20.229 15.000 15.000 20.000 

Gaver 2.824 5.000 5.000 5.000 

Diverse møder 2.195 5.000 5.000 5.000 

Lederarrangementer mm 14.521 25.000 25.000 25.000 

EDB – kontor 3.408 5.000 5.000 5.000 

EDB – bestyrelse 6.299 5.000 5.000 5.000 

Årets titler 2.380 6.000 6.000 4.000 

Diverse/ATP/Gebyrer/Forsikring Netbank 1.819 3.000 5.000 3.000 

ADMINISTRATION IALT 219.067 238.400 252.000 270.000 

     

Møder fælles jyske 1.726 6.000 6.000 3.000 

     

UDGIFTER I ALT 303.677 452.400 437.000 389.000 

     

RESULTAT 16.958 -92.400 -90.000 -77.000 
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Jens Dall-Hansen, formand  Henning Lund, Økonomiansvarlig  Jørn Gade, næstformand 

 

 

    

Karsten W Hansen, 
ansvarlig ungdom/træner 

   Carsten Nielsen,  
ansvarlig senior/veteran/dommer 

 

STATUS pr. 30. JUNI 2012 

AKTIVER     

Likvid beholdning    

Kontant   0,00 

Sparekassen Kronjylland - folie  880.311,31 

Danske Bank   7.025,85  

Investeringsbeviser 254 styk   25.394,57 

   912.731,73 

Tilgodehavender     

Diverse tilgodehavender   57.369,94 

    

Beholdninger     

Bolde 100 dus.   12.375,00 

     

Fond     

Sparekassen Kronjylland – aftalekonto   127.998,22 

      

AKTIVER I ALT   1.110.474,89 

     

PASSIVER     

Kortfristet gæld     

Active Sportswear   12.375,00 

Skyldige omkostninger     45.034,50 

Skat & arbejdsmarkedsbidrag   12.058,00 

    69.467,50 

Fond     

Formue pr. 1. juli 2011   128.762,84 

Renter   1.735,38 

Ydet tilskud  -2.500,00 

Formue pr. 30. juni 2012  127.998,22 

   

PASSIVER I ALT   197.465,72 

      

Ordinær formue     

Formue pr 1. juli 2011   896.050,70 

Resultat (overskud) 2011/2012   16.958,47 

Formue pr 30. juni 2012   913.009,17 

     

BALANCE   1.110.474,89 
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REVISION 
 

 

 

 

Som valgte revisorer har vi foretaget en kritisk gennemgang af regnskabet for perioden 1. juli 2011 

til 30. juni 2012. 

 

Vi har afstemt indestående i pengeinstitut samt beholdning af værdipapirer. Kreditorer og debitorer 

er ligeledes afstemt. 

 

Beholdning af bolde er ikke kontrolleret. 

 

Vi har stikprøvevis sammenholdt bilag med bogføringen, og vi har modtaget alle relevante oplys-

ninger. 

 

Årets resultat er et overskud på 16.958 kr. mod et budgetteret underskud på 92.400 kr.  

 

Den store difference mellem budget og regnskab skyldes primært aflyste arrangementer og flytning 

af instruktør- og træneruddannelsen til forbundets regi. 

 

Gennemgang af regnskab og status har derudover ikke givet anledning til bemærkninger. 

 

 

 

Randers, den 14. februar 2013 

 

 

 

 

 

                       
_________________________________                  __________________________________ 

Erik H. Sørensen                                                             Knud B. Nielsen 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 


